
RADA GMINY
w Czarnej

pow. Łańcut
Uchwała Nr 111/12/2010
Rady Gminy w Czarnej

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów Sołectw: Czarna, Dąbrówki,
Krzemienica, Medynia Głogowska, Medynia Łańcucka , Pogwizdów, Wola
Mała, Zalesię

Na podstawie art. 18 ust. J, art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca J 990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591 z pózn. zm.) oraz § 13 c ust. l właściwych
Statutów Sołectw stanowiących odpowiednio załączniki do uchwał Rady Gminy w Czarnej:
Nr YI/62/ z dnia 2 czerwca 2003r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Krzemienica oraz
kolejno uchwał z dnia 28 października 2003r. : Nr X/95/03 w sprawie uchwalenia Statutu
sołectwa Czarna, Nr X/96/03 w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Dąbrówki, Nr X/97/03
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Medynia Głogowska, Nr X/98/03 w sprawie
uchwalenia statutu sołectwa Medynia Łańcucka, Nr X/99/03 w sprawie uchwalenia statutu
sołectwa Pogwizdów, Nr X/100/03 w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Zalesię, Nr
X/101/03 w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Wola Mała, Rada Gminy w Czarnej
uchwala co następuje:

§ 1.1. Zarządza się wybory sołtysów sołectw Gminy Czarna :
1. sołtysa sołectwa Czarna,
2. sołtysa sołectwa Dąbrówki,
3. sołtysa sołectwa Krzemienica,
4. sołtysa sołectwa Medynia Głogowska,
5. sołtysa sołectwa Medynia Łańcucka,
6. sołtysa sołectwa Pogwizdów,
7. sołtysa sołectwa Wola Mała,
8. sołtysa sołectwa Zalesię.

2. Datę przeprowadzenia wyborów sołtysów wszystkich sołectw wskazanych w ust. l
pkt. l - 8 wyznacza się na dzień 20 lutego 2011 r.

§ 2. Ustala się kalendarz wyborczy stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości
mieszkańców poprzez rozplakatowania.



Załącznik do uchwały nr IH/t2/2010
Rady Gminy w Czarnej
z dnia 29 grudnia 201 Or.

Kalendarz wyborczy dla wyborów sołtysów
sołectw: Czarna, Dąbrówki, Krzemienica, Medynia

Głogowska, Medynia Łańcucka, Pogwizdów,
Wola Mała, Zalesię

Lp.

1.

2.

3,

4.

6.

7.

9.

10.

Data wykonania
czynności wyborczej
do 21 stycznia 20 11 r.

27 -28 stycznia 20 11 r.
wgodz.od8.00dol5.30

do 2 lutego 201 Ir.

7 -81utego2011r.
w godz. od 8.00 do 15.30

do 11 lutego 20 11 r.

do 14 lutego 201 Ir.

18 lutego 201 Ir.

20 lutego 201 Ir.

Treść czynności

Podanie do publicznej wiadomości obwieszczenia o
obwodzie wyborczym, jego numerze i granicy,
wyznaczonych siedzibach Sołeckich Komisji Wyborczych

Zgłaszanie kandydatów na członków Sołeckich Komisji
Wyborczych w poszczególnych sołectwach gminy

Powołanie przez Wójta Gminy Czarna Sołeckich Komisji
Wyborczych w poszczególnych sołectwach gminy

Zgłaszanie Wójtowi Gminy kandydatów na sołtysów
odrębnie dla poszczególnych sołectw gminy

Rozplakatowanie obwieszczeń Wójta o zarejestrowanych
kandydatach na sołtysa w poszczególnych sołectwach
gminy w porządku alfabetycznym

Sporządzenie spisu wyborców

Przekazanie przewodniczącym Sołeckich Komisji
Wyborczych spisów wyborców i kart do głosowania

Głosowanie

Prz


